
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N

Oggetto: Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 427 del 08/06/2017 "Conferimento

dell'incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa, disciplina di Chirurgia Generale

ad indirizzo Oncologico al Dott. Piazza Diego". Modifica data di immissione in servizio.

SETTORE Affari generali Sviluppo Organizzativo Risorse
Umane

Bilancio 2017
Sub aggregato di spesa
C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L'addetto alla verìfica della compatibilita econòmica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

SETTORE
Affari generali Sviluppo organizzativo Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria
.ssa M ie la Digrazia )

Vi, |

II Dirigente Responsabile del Settore
Dott.ssaidaetana Bonanno

Seduta del giorno
.0 6 LUS. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario

Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del sig.r Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Visto il Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 351 del 08/05/2017 di conferimento
dell'incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura complessa nella disciplina di Chirurgia
generale ad indirizzo Oncologico in favore del Dott. Piazza Diego, attualmente dipendente dell'AO
Universitaria Policlinico Vittorio Emanuele di Catania ;

Visto il Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 427 del 08/06/2017 con il quale questa
ARNAS, acquisita la relativa autorizzazione assessoriale giusta nota prot./Servizio 1/n. 47264 del
08/06/2017, ha disposto di procedere alla stipula del contratto e all'immissione in servizio del Dott.
Diego Piazza relativamente al conferimento dell'incarico in parola fissandone la decorrenza dal
15/06/2017;

Rilevata l'esigenza manifestata, per le vie brevi, dal Dott. Diego Piazza e dall'Azienda di provenienza -
anche alla luce del ruolo ricoperto dal professionista quale Direttore della 1° Chirurgia presso il PO
Vittorio Emanuele di Catania - di consentire il completamento dell'attività chirurgica già programmata e
agevolare il passaggio di consegne sovraintendendo al momento di transizione in previsione
dell'approssimarsi dell'interruzione del rapporto di lavoro con la stessa;

Vista la nota acquisita al prot. gen. 0009189 del 05/07/2017 con la quale il Dott. Piazza Diego manifesta
la propria disponibilità ad assumere l'incarico in questione a decorrere dal 1/9/2017 "data dalla quale
risolverà il rapporto con l'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Catania ";

Ritenuto che la previsione di un breve rinvio all'immissione in servizio del professionista non determina
per questa ARNAS alcun effetto pregiudizievole sull'attività sanitaria in atto resa dall'UO Chirurgia
generale ad indirizzo Oncologico PO Garibaldi di Nesima di destinazione ;

Ritenuto, pertanto, che nulla osta alla rideterminazione di una nuova data di immissione in servizio del
Dott. Diego Piazza , a modifica di quanto previsto nella citata deliberazione 427/2017, e che la stessa può
pertanto determinarsi nella decorrenza del 1 Settembre 2017;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari generali Sviluppo organizzativo risorse umane
che attesta la regolarità sia formale che sostanziale del presente provvedimento;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa citati che qui sono da ritenere ripetuti e trascritti:

Autorizzare la rideterminazione di una nuova data di immissione in servizio del Dott. Diego Piazza, a
parziale modifica di quanto previsto nel Verbale di Deliberazione del Direttore generale 427/2017, alla
luce delle esigenze descritte in parte motiva;

Fissare alla data del 1 Settembre 2017 la nuova decorrenza dell'immissione in servizio del Dott. Diego
Piazza relativamente al conferimento dell'incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura
Complessa, disciplina di Chirurgia Generale ad indirizzo Oncologico, conferito giusta Verbale di
Deliberazione del Direttore generale n. 351 del 8/5/2017 .

Notificare il presente atto al Dott. Diego Piazza, All'AOUniy^
Catania, all'Assessorato della Salute.

(Dott.

Il Direttore Am
(Dott.Giovan

inistrativo
Annino)

itaria Policlinico Vittorio Emanuele di

II erale
ul|6 Santonocito)

II Direttore Sanitario
(Dott. ssa Ai/^a Rita ivfajttalianoì Sìg. S, dciu



data all'Assessorato Regionale alia Sanità il orot. n,

La presente deliberazione è esecutiva:

n immediatamente

n perché sono decorsi 10 giorni dalla data delia pubblicazione

u a seguito dei controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità;

t n.

li Funzionario Responsabile


